正本　　様式第１号（第５条関係）

形成地区（保全区域）内行為届出書

年	月	日
赤　穂　市　長　　宛
住　　所

氏　　名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

赤穂市都市景観の形成に関する条例第１０条（第２２条）の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所

	行為の期間
	年 	月 	日から 	年 	月 	日まで

	設計者
	住 所

	氏 名
	（　　　）建築士（　　　）　　登録第　　　号

	建築士事務所名
	（　　　）建築士事務所　登録第　　　　号　（電話　　　　　　　）

	施工者
	住 所

	氏 名
	建設業者　登録第　　　　号　（電話　　　　　　　）

	形成地区（保全
区域）の名称

	都地市域計地画区の
	用途地域
	第1種低層･第2種低層･第1種中高層･第2種中高層･第1種住居･　第2種住居･近隣商業･商業･準工業･工業･工業専用･指定なし

	防火･準防火
	防火･準防火･指定なし

	その他
	特別工業･高度利用･地区計画

	行為の種類
	建築物･工作物･広告物
	新築･増築･改築･移転･除却･大規模な修繕･大規模な模様替え･外観の色彩の変更･その他

	土地の形質の変更

	木竹の伐採又は移植

	建築物の概要

	届出部分
	既存部分
	合　　　　　　　計
	敷地面積との比

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	仕上材
	屋根

	用 途

	外壁

	構 造

	色彩
	屋根
	色彩　　　明度
彩度
	色彩　　　明度
彩度
	階数
	地上　　階･地下　　階

	外壁
	色彩　　　明度
彩度
	色彩　　　明度
彩度
	最高の高さ
	ｍ

	屋上に設置する建築設備
	高架水槽･冷却塔･アンテナ･その他(　　　)
	最高の軒の高さ
	ｍ

	工作物又は
広告物の概要
	種類

	構造

	規
模
	高さ
	ｍ
	仕上材料

	その敷地の用に供す
る土地の面積

㎡
	色 彩
	色彩　　　明度
彩度

	土地の形質の
変更の概要
	行為の目的

	行為面積
	㎡

	行為の内容

	生ずるのり面の最高の高さ
	ｍ

	移動土量
	㎡

	木竹の伐採又
は移植の概要
	伐採又は移植を行う理由

	伐採又は移植の数量
	本

	※　　受　　付　　等　　欄
	※助言又は指導の内容

	受付
	年　　　月　　　日

	番号
	第　　　　　　　号

	受理
	年　　　月　　　日

１ 	※の欄は記入しないでください。
２ 	色彩の欄は、マンセル色票による値を記入してください。

※　処　理　欄

	整備基準・保全基準
	項目
	協　　　　議　　　　内　　　　容

	規模

	敷地内における位置

	形態

	意匠

	材料

	色 彩

	その他

	現地指導内容

添　付　図　書

	行 	為
	図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書

	種類
	縮 尺
	備 考

	建築物、工作物又は
広告物の新築、増築
改築、移転、大規模
な修繕又は大規模な
模様替え
	付近見取図
	１／２，５００以上

	配置図
	１／２００ 　　以上

	各階の平面図
	１／２００ 　　以上

	各面の立面図
	１／２００ 　　以上
	主要部分の材料の種別、仕上げ方法及び色彩を記載すること。

	主要部２面以上の断面図
	１／２００ 　　以上

	外構平面図
	１／２００ 　　以上
	門、垣、塀、擁壁、植栽等の敷地内の外部構成を記載すること。

	完成予想図書

	新築、改築の場合のみ添付すること。

	建築物、工作物又は
広告物の外観の色彩
の変更
	付近見取図
	１／２，５００以上

	立面図
	１／２００ 　　以上
	着色し、各部仕上げを記載すること。

	状況カラ－写真

	建築物、工作者又は
広告物の除却
	付近見取図
	１／２，５００以上

	状況カラ－写真

	土地 の 形質 の 変 更
	付近見取図
	１／２，５００以上

	地形図
	１／１，０００以上

	平面図
	１／５００ 　　以上
	変更前、変更後を明記すること。

	断面図
	１／５００ 　　以上
	変更前、変更後を明記すること。

	のり面断面図
	１／５００ 　　以上
	のり面処理材料を記載すること。

	木竹の伐採又は移植
	付近見取図
	１／２，５００以上

	地形図
	１／５００ 　　以上
	伐採する木竹、移植する木竹及び新たに植栽する木竹を記載すること。

･ 完成予想図書については、着色したものを添付してください。

副本　　様式第１号（第５条関係）

形成地区（保全区域）内行為届出書

年	月	日
赤　穂　市　長　　宛
住　　所

氏　　名

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

赤穂市都市景観の形成に関する条例第１０条（第２２条）の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所

	行為の期間
	年 	月 	日から 	年 	月 	日まで

	設計者
	住 所

	氏 名
	（　　　）建築士（　　　）　　登録第　　　号

	建築士事務所名
	（　　　）建築士事務所　登録第　　　　号　（電話　　　　　　　）

	施工者
	住 所

	氏 名
	建設業者　登録第　　　　号　（電話　　　　　　　）

	形成地区（保全
区域）の名称

	都地市域計地画区の
	用途地域
	第1種低層･第2種低層･第1種中高層･第2種中高層･第1種住居･　第2種住居･近隣商業･商業･準工業･工業･工業専用･指定なし

	防火･準防火
	防火･準防火･指定なし

	その他
	特別工業･高度利用･地区計画

	行為の種類
	建築物･工作物･広告物
	新築･増築･改築･移転･除却･大規模な修繕･大規模な模様替え･外観の色彩の変更･その他

	土地の形質の変更

	木竹の伐採又は移植

	建築物の概要

	届出部分
	既存部分
	合　　　　　　　計
	敷地面積との比

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	仕上材
	屋根

	用 途

	外壁

	構 造

	色彩
	屋根
	色彩　　　明度
彩度
	色彩　　　明度
彩度
	階数
	地上　　階･地下　　階

	外壁
	色彩　　　明度
彩度
	色彩　　　明度
彩度
	最高の高さ
	ｍ

	屋上に設置する建築設備
	高架水槽･冷却塔･アンテナ･その他(　　　)
	最高の軒の高さ
	ｍ

	工作物又は
広告物の概要
	種類

	構造

	規
模
	高さ
	ｍ
	仕上材料

	その敷地の用に供す
る土地の面積

㎡
	色 彩
	色彩　　　明度
彩度

	土地の形質の
変更の概要
	行為の目的

	行為面積
	㎡

	行為の内容

	生ずるのり面の最高の高さ
	ｍ

	移動土量
	㎡

	木竹の伐採又
は移植の概要
	伐採又は移植を行う理由

	伐採又は移植の数量

本

	※　受　　　　付　　　　欄
	年　　　月　　　日
	第　　　　　　　号

	※　助言又は指導の内容
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　受　理　　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　赤穂市長